
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                     

                           Prefeitura Municipal de Lucena 
                                      Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

            www.lucena.pb.gov.br 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

PORTARIA N°. 002/2023 

 

Lucena, 25 de setembro de 2023. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO 

DA COMISSÃO 

EXAMINADORA DO 

PROCESSO PÚBLICO DE 

SELEÇÃO INTERNA PARA 

DESIGNAÇÃO DA FUNÇÃO DE 

GESTOR ESCOLAR E GESTOR 

ADJUNTO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE 

LUCENA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão Examinadora do Processo Público 

de Seleção Simplificada, composta pelos seguintes membros: 

 

ANNA RAQUEL RIBEIRO FERREIRA, matricula n° 30305 – 

Coordenadora de Núcleo Educacional da Secretaria Municipal de 

Educação; 

 

CRISTIANE DE OLIVEIRA PINTO PATRICIO PEDROSA, 

matricula nº 30323 – Coordenadora de Núcleo Educacional da 

Secretaria Municipal de Educação; 

 

MARIA LUCIANA DAVI GOMES, matricula nº 2188 – 

Técnica Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação; 

 

NIVIA REGINA DE OLIVEIRA SOUZA, matricula nº 2486 – 

Assessora Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação; 

 

WANDILMA DA CRUZ BARBOSA, matricula nº 93 – 

Coordenadora de Núcleo Educacional da Secretaria Municipal de 

Educação; 

 

WAGNER BATISTA DE LIMA, matricula nº 32281 – 

Coordenador do Polo Educacional da Secretaria Municipal de 

Educação; 

ALEXANDRE MACEDO – Professor Doutor e Vice – 

coordenador do Curso de Pedagogia EAD, da Universidade 

Federal da Paraíba. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

ANGELA VALQUIRIA DA CONCEIÇÃO 

Secretária Municipal de Educação 

 

PORTARIA 

Lucena -Paraíba,segunda-feira, 25 de setembro de 2023 - Ano 2023 -Nº 4766

http://www.lucena.pb.gov.br/

